Содержание
Схема Конструкция Отвод дымовых газов
Концентричес
кая труба
Одинарная
труба
Ссылка
на

24 25 5 2* 1*
*Каждое дополнительное колено 87° или 45° уменьшает L на эквивалентную
длину.
Приток воздуха из помещения по концентрической трубе ∅ 80/125 мм.
Отвод дымовых газов в вентилируемой шахте по трубе ∅ 80 мм.
Предельные значения длины дымовой трубы B33
Колено на котле и опорное колено в шахте уже учтены в допустимой длине дымовой трубы L, и их больше не нужно вычитать
назад к содержанию
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Logamax plus GB 122
Дымовая труба концентрическая FC-C80
назад к содержнанию
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Logamax plus GB 122
назад к содержанию
Отвод концентрический FC-CE80-45, ∅80/125, 45°,
арт. 7738112593
Отвод концентрический FC-CE80, ∅80/125
Отвод концентрический FC-CE80-87, ∅80/125, 87°,
арт. 7738112648
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Logamax plus GB 122
Отвод концентрический FC-CER80-87, DN80/125, 87°, со смотровым люком
, арт. 7738112665
назад к содержанию
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Logamax plus GB 122

назад к содержанию
www.buderus-engineering.ru Поставка оборудования. Монтаж и Сервисное обслуживание. 8 (800) 302-94-93
Logamax plus GB 122
Информация для заказа
№ Наименование Артикул
старый/новый
Ссылка на
страницу
1
Базовый комплект FC-Set80-C93x,
DN80/125, концентрический, без угла с
ревиз., в шахте DN80 (ex GA-K)
7738113246 27
2
Дымовая труба со смотровым люком
∅80мм, 270 мм/Отвод FC-SE80-87, DN80,
87°, PP
7719001533/
7738112669
15
3 Дымовая труба FC-S80-500, DN80, PP, 500мм 7738112650 14
3
Дымовая труба FC-S80-1000, DN80, PP,
1000мм
7738112651 14
3 Дымовая труба FC-S80-2000, DN80, PP,
2000мм
7738112652 14
4 Отвод FC-SE80-87, DN80, 87°, PP 7738112654 16
4 Отвод FC-SE80-45, DN80, 45°, PP 7738112653 18
Отвод с подпоркой и опорным кронштейном
∅ 80 мм
87090508 21
Распорка FC-O80, DN80, (3шт.) 7738112597 20